



روزنامه

ولادت حضرت معصومه و روز دختر را تبریک می گوئیم

مناقصه مزایده

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

چهارشنبه ۱۱ خرداد ۱۴۰۱ - ۳۰ شوال ۱۴۴۲ - سال هفدهم - شماره ۳۵۲۲ - قیمت ۰۰۰۰۰ ریال - ۱۲ صفحه



کیوسک مناقصه و مزایده

خودروهای صفر کیلومتر
چطور سر از مزایده
در آوردند؟

صفحه ۵

ساخت تصفیه خانه
فاضلاب سرپیشه
در مرحله مناقصه

صفحه ۱۲

احداث ۵۰ مخزن
آبرسانی اضطراری
پایتخت در مرحله مناقصه

صفحه ۱۲

۹۰ پروژه آبی استان فارس
در مرحله انعقاد قرار داد
یا برگزاری مناقصه

صفحه ۱۲

نگاهی به نان در گذر زمان؛ از پخت
در منازل تا فروش کیلویی در نانوائی!

صفحه ۱

ساخت مسکن تدریجی راه حلی
برای خانه دار شدن اقشار کم درآمد

صفحه ۴

اصلاح نظام بانکی و کنترل اضافه
برداشت بانک ها

صفحه ۷

اعلام برائت نظام سینمایی کشور
از اکران فیلم «عنکبوت مقدس»

صفحه ۹

اقامت در هتل های ایران؛ شبی ۲۰۰ یورو!

صفحه ۱۰

وزیر نیرو
خاموشی در تابستان به رفتار مشترکین
بستگی دارد

صفحه ۱۲

رئیس پلیس راهور افشاگری کرد

خودروهای تولید سال ۱۴۰۰ بامدل ۱۴۰۱ در راه بازار!

صفحه ۵



ماجدی ماند، ۳ عضو ابقاء شدند، سراچی رفت

روز خاص فوتبال ایران چگونه گذشت؟

صفحه ۱۱

سؤال روز

نگاهی به نان در گذر زمان؛ از پخت در منازل تا فروش کیلویی در نانوائی!

گروه اجتماعی | مناقصه

گذشتن از کنار یک نانوائی و حس کردن عطر نان یکی از ناب ترین لحظات هر فرد گرسنه می تواند باشد. نانی که یکی از مطبوع ترین و لذت بخش ترین مواد غذایی مصرفی انسان است که در بسیاری از جوامع بشری و از بدو خلقت بوده و خواهد بود. تاریخ را که ورق بزن می بینیم جایگاه نان در سفره ایرانی جایگاهی همیشگی بوده است. در زمان های بسیار قدیم، خانواده ها و افرادی که با هم زندگی می کردند، مایحتاج زندگی خود را به طور سالانه و یکجا و بیشتر هم در ایام برداشت محصولات کشاورزی که بیشتر در پایان فصل تابستان و آغاز فصل پاییز بود، تهیه کرده و در منازل خود نگهداری می کردند و به مرور آن را مورد استفاده قرار می دادند. یکی از این نیازها تهیه و نگهداری گندم برای پخت نان در طول سال بود. در گذشته ای نه چندان دور در هر خانه ای چرخ سنگی وجود داشت که خانم های خانه با آن گندم را آرد می کردند و خمیر می زدند و در تنوهای گلی که در هر منزلی وجود داشت و با همیز داغ می شد، نان می پختند. پس از چندی واحدهای نانوائی و نان بزی در سطح شهرها و روستا احداث گردید، به طوری که کم کم پختن نان در منازل متوقف گردید و افراد برای تهیه نان مورد نیاز خود آن را از مغازه های نانوائی

خریداری کرده و می کنند. در زمان های گذشته شغل نانوائی که به شاطری معروف بوده است، در خانواده ها موروثی بود و یک نوع تقدس خاصی خود را داشت. این شغل از پدر به پسر می رسید و به همین دلیل نانوا حتی در صورت ضرر حاضر نبود از حرفه پدری دست بکشد و کار دیگری انتخاب کند. خلاصه مطلب اینکه همچنان میلیون ها ایرانی اعتقاد دارند که بدون نان غذا نمی توان خورد و در یک کلان اعتقاد ما ایرانیان

بر این است که نان برکت سفره است. صف نان خلوت شد، شکایت زیاد! این روزها اما دیگر خبری از صف های طولانی نان در شهرهای بزرگ نیست زیرا با حذف ارز ترجیحی، یکی از کالاهایی که قیمتش به شدت افزایش یافت، نان بود. در واقع نمایندگانی که خود برای حذف ارز ترجیحی به دولت چراغ سبز نشان دادند، بعد از افزایش قیمت نان صدای انتقادشان بلند شد که چرا دولت حذف

ارز ترجیحی را از نان کلید زده است! بعد از اجرای مرحله بعدی طرح هدفمندی یارانه و رشد هزینه های دستمزد، مواد اولیه و کالاهای اساسی، در برخی واحدهای صنفی شاهد کم فروشی نان بودیم و شکایت های متعددی از کم شدن وزن چانه و کوچک شدن ابعاد نان های تولیدی منتشر شد، شکایت هایی که براساس آمارهای سازمان تعزیرات حکومتی در سه ماه گذشته ۱۵۰۰ پرونده کم فروشی نان بوده است!



فروش کیلویی نان جدی شد با افزایش موارد شکایت از کم فروشی واحدهای صنفی، طی هفته های گذشته طرح فروش کیلویی نان به جای فروش دانهای مورد توجه قرار گرفت. رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان نان ایران نیز از مهیا بودن همه زیرساخت ها برای فروش کیلویی نان و احتمال اجرای این طرح خبر داد و گفت که نانوائیان از افزایش مؤلفه های تولید همچون هزینه های کارگری، آب، برق، گاز و سربار و بیمه ناراضی هستند و تأکید دارند با افزایش هزینه تولید، سود کافی عایدشان نمی شود. به گفته لزومیان؛ برای اجرای طرح فروش کیلویی نان، شرکت های فعال در زمینه توسعه سیستم های یکپارچه پرداخت اعلام آمادگی کردند تا، ترازو و دستگاه پز که متصل به هم هستند را در اختیار نانوائیان قرار دهند. وی در توضیح بیشتر، گفت: عملکرد این شکل از فروش همانند فروش بنزین در جایگاه های پمپ بنزین با کارت های بنزینی است که در اختیار مردم قرار دارد در حال حاضر نان های صنعتی براساس وزن قیمت گذاری و به فروش می رسند و فضای رقابتی بالایی در بین آن ها برای افزایش رضایت مصرف کننده با بهبود کیفیت و قیمت مقرون به صرفه وجود دارد، طرح فروش کیلویی نان سنتی می تواند همین سرنوشت را برای آن نان های سنتی رقم بزند.

مکت در مذاکرات وین به خاطر آمریکا است

بین المللی انرژی اتمی در ارتباط با فعالیت های صلح آمیز هسته ای ایران و طرح برخی از ادعاها علیه ایران در این گزارش، تصریح کرد: متأسفانه این گزارش بازتاب دهنده واقعیت گفت و گوهای ایران و آژانس نیست. بعد از توافق

که بین ایران و آژانس در تهران انجام شد به صورت مکتوب ایران پاسخ هایی را به آژانس ارائه کرد و چند دور نشست های مفصل به صورت حضوری برگزار شد که پاسخ های فنی و ارائه مستندات از سوی ایران صورت

سخنگوی وزارت خارجه، در نشست هفتگی خود با خبرنگاران، گفت: مکت در مذاکرات وین به خاطر بی پاسخ آمریکا است. به گزارش ایسنا، خطیب زاده در پاسخ به سؤالی در ارتباط با گزارش اخیر مدیر کل آژانس

حرف های خودی و بی خودی

کجاییم، دقیقاً کجاییم؟

یادداشت طنز

از وقتی که عملیات بزرگ تحول اقتصادی با عنوان پرمطابق مردمی سازی اقتصاد آغاز شده است، مسئولین فرمایش کردند که این برنامه چند مرحله دارد و از آداسازی قیمت ها و حاتم بخشی یارانه نقدی ماهیانه که از قضا بیشتر از مخارج روزانه است! تازه شروع کار بوده و اقدامات شگفتانه بیشتری در راه است. باتوجه به اینکه علی الحساب، صفر تا صد کالاهای اساسی و غیر اساسی و تجملی و لوکس، با گرانی چند ۰۱درصدی را تجربه کرده اند و یا در نوبت گران شدن قرار دارند و نقد و راه هم به قانونی و غیر قانونی و با مجوز و بدون مجوز و تخلف بودن و عدم تأیید و خط و نشان های هیچ بنی بشری توجه نمی کنند

و نظاره گری عملیات های ترکیبی و خطی و هدفمندی و رهاسازی و قس علیهذای مسؤولان دمه های اخیر، تقریباً و به کموبیش می توانیم حدس بزنیم که در چه فازی از پروژه تحول بنیادین قرار داریم، حتی گوش سیطان کر، هر مرحله بعدی را هم می توانیم حدس بزنیم. نظر هوشنگ خانی ما این است که فعلاً در دوران گذار، تونل وحشت و یا پله و راهشنگی اختیاری مزمین بازار، قرار داریم که مسؤولان گرامی تا حد توان سعی می کنند کمتر سخن بگویند، در برابر گرانی های دمه ساعتی نهایتاً به تکیه و جرم انگاری بسنده نمایند و آرام آرم خلق... بینوا را با شرایط و اهداف از پیش تعیین شده آشنا کرده و به جز چهار قلم، شامل هوای دود آلود، ریز گرد، حرص و جوش و غم و غصه، بقیه کالا و خدمات را به حد کفایت گران کرده و با شوک درمانی، امیدواری مردم را به نجات اقتصاد محترف همچنان زنده نگهدارند!

(روح ناامید کردن را خودتان حدس بزنید!) به هر حال وقتی می بینیم روغن موتور و میوه و خدمات پستی و تعرفه اینترنت و قطعات خودرو و دلار و سکه طلا و لوازم خانگی و یک کسرو کالا و خدمات دیگر که در تولید و ارایه آنها همزمان از شیر و مرغ و روغن و تخم مرغ به وفور استفاده شده است، گران شده، به مسؤولین حق می دهیم که عجلاننا سکوت اختیار کنند، بالاخره هر چه باشد خیلی سخت بود که پیش بینی کرد وقتی چهار قلم کالای اساسی گران می شود، محصولاتی که از آنها ساخته می شود نیز گران شوند! باز جای شکرش باقی است که دیگر اقلام و خدمات به حرف مسؤولین گرامی تمکین کرده و دست از پا خطا نکردند و حتی دیده شده است که برخی چندین و چند درصد ارزان تر هم شده اند تا نشان دهند که چه کالاهای گنگولی و حرف گوش کنی هستند!

واحسرتا... به هر حال خواستیم از همین تریبون خدمت بزرگواران و مدیران معزز و صاحب منصبان اجرایی و صمتی و کشاورزی و بانکی و قاطبه دست اندر کاران و متولیان این اقدام خطیر و معجزه وار بنیادین و تعدیل و دوخت و دوز اقتصاد و معیشت، عرض کنیم، که اگر رحمتی نیست، بفرمایید شرایط فعلی تورم و این شیر تو شیر بازار و جولان گرانی و کم فروشی و ملوک الطوائفی قیمت گذاری و دلار و سکه در حال صعود و سکوت و بی تفاوتی مسؤولان و به طور خلاصه همین بازار مکاره ای که سوهان روح و روان مردم بینوا شده است، دقیقاً چه نسبتی با برنامه ها و ادعاها و دستورات و ایضا چه خط و ربطی با برنامه های مدون چند هزار صفحه ای تدوین شده و تبیین نشده جانیان دارد؟

هوشنگ خان

فصلنامه



منتشر شد

فصلنامه حقوقی و قضایی
فصلنامه حقوقی و قضایی
فصلنامه حقوقی و قضایی

خرید اشتراک ویژه در سایت
Qanoonnameh.ir

می توانید با خرید نسخه کاغذی نسخه
الکترونیکی را رایگان دریافت کنید



شما به راحتی می توانید در این
نشریات موضوعات مورد نظر
خود را جستجو کنید

آگهی مزایده

املاک سازاد بانک صادرات (۱۴۰۱/۱)

مدیریت شعب استان البرز

جهت کسب اطلاعات بیشتر

به سایت www.bsi.ir رجوع شود.



بانک صادرات ایران
مدیریت شعب استان البرز

روزنامه
۱۳۸۴/۱۱/۱۰

رسیدگی به تخلفات انضباطی در بازار سرمایه!

نگاهی به دادنامه جدید هیأت عمومی دیوان عدالت اداری



دکتر سید احسان حسینی
کارشناس حقوقی مناقشه

وظایف هیأت مدیره بورس در ماده ۷ قانون بازار اوراق بهادار^۱ احصاء شده است. در بند ۲ این ماده یکی از این وظایف و اختیارات تهیه و تدوین دستورالعمل‌های اجرایی این قانون است. اما از این وظیفه و اختیار نباید به گونه‌ای باشد که به موجب آن هر تصمیمی به این عنوان که دستورالعمل اجرایی است در آن گنجانده شود.

سازمان بورس در بخشی از لایحه خود بیان داشته: «... نظر به اینکه در غالب اوقات، اشخاص با انتخاب و انتصاب اعضای هیأت مدیره برای شرکت‌های تحت نظارت این سازمان (به ویژه در حوزه ناشران) برای خود پوشش ایجاد نموده و مدیران را مأمور اجرای دستورالعمل خود قرار می‌دهند، لذا ضرورت ایجاد می‌نمود تا به منظور بر وجود با سهامداران عمده ... در این خصوص باید گفت، اولاً، در مصوبه واژه سهامداران به صورت مطلق به کار رفته و مقید به سهامداران عمده نکرده شده است؛ ثانیاً، حتی اگر اشخاص با انتخاب و انتصاب اعضای هیأت مدیره، آن‌ها را مأمور اجرای دستورالعمل خود می‌کنند بازهم از نظر حقوقی امکان رسیدگی به تخلفات آنان وجود ندارد. مسلماً است که انتخاب اعضای هیأت مدیره شرکت توسط سهامداران عمده صورت می‌گیرد اما به هر حال جدایی شخصیت حقوقی سهامدار از شخصیت حقوقی شرکت ایجاد می‌کند که سهامدار در قبال اعمال شرکت مسئولیتی نداشته باشد. در واقع این مصوبه هیأت مدیره بورس، به نوعی قاعده استقلال شخصیت حقوقی شرکت را زیر پا گذاشته است که برخلاف موازین حقوقی می‌باشد.

سازمان بورس در بخشی از لایحه خویش به ضرورت نظارت انضباطی بر سهامداران تأکید کرده و معتقد بوده سهامدار «به واسطه دسترسی بر خط به سامانه معاملات، اقدام به ورود سفارش خرید یا فروش اوراق بهادار می‌کنند و نوع سفارش گذاری آنان می‌تواند منجر به دستکاری بازار سرمایه هم بشود. به همین دلیل، نمی‌توان سهامداران را خارج از قلمرو نظارتی انضباطی این سازمان دانست و این سازمان باید بتواند بر حسب وظیفه نظارتی خود، در صورت وقوع تخلفاتی همچون موارد آتی، نسبت به مقابله انضباطی با متخلف اقدام نماید ...» اما با توجه به توضیحات بند قبلی مشخص می‌شود که این استدلال چندان قانع کننده نباشد. زیرا در این مدعا، قلمرو نظارت انضباطی بر سهامداران مفروض انگاشته شده است در حالی که حتی اگر سهامدار با نوع سفارش گذاری خود باعث دستکاری در بازار شود، نمی‌توان بر این امر

ایراد گرفت. زیرا اصولاً سهامدار با خرید سهام به دنبال کسب سود است و قصد دادر حداکثر انتفاع را برود و نوسان بازار سهام، اقتضای این بازار است. مکانیسم بازار سرمایه باید به گونه‌ای طراحی شود تا جلوی مصادیق سوءاستفاده را گرفت.

البته به نظر ما این که عده‌ای سهامدار عمده با سوءاستفاده از موقعیت خود مبادرت به دستکاری در بازار سرمایه نمایند، بدون شک امری است که عقل سلیم به مقابله با آن حکم می‌کند. اما این مصوبه که بدون مبنای قانونی، قلمرو صلاحیت انضباطی هیأت رسیدگی سازمان بورس را گسترش داده، با قواعد رایج حقوقی ناسازگار است و رسیدگی به تخلفات سهامداران عمده، مستلزم این است که قانون به صراحت آن را پیش‌بینی نماید.

استدلال دیگر سازمان بورس این بود که «... تلقی سهامدار به عنوان عضو بورس‌ها از این جهت است که سهامداری برای انجام معامله در یک بورس، باید اقدام به اخذ کد معاملاتی کند و سپس در چارچوب مقررات راجع به نحوه انجام معاملات به خرید و فروش اوراق بهادار مبادرت نماید. بنابراین شمولیت ماده ۳۵ قانون بازار اوراق بهادار بر ایشان، بدیهی می‌نماید ...» اما باید گفت اخذ کد معاملاتی و انجام معامله در چارچوب مقررات قانونی باعث این نمی‌شود که در شخصیت سهامدار تغییری صورت بگیرد یا او را مانند عضو محسوب کنیم. زیرا اخذ کد معاملاتی یا لزوم رعایت تشریفات در انجام معاملات بورسی نوعی الزام ناشی از مقررات است. به یاد داشته باشیم عضو بورس با عضو سهامدار متفاوت است و بر هر یک آثار واحکام جداگانه‌ای حکمفرماست. اما این که به صرف الزام به اخذ کد معاملاتی سهامدار او را عضو تلقی کنیم، قابل قبول نیست. سازمان بورس در ادامه لایحه خود برای عضو تلقی کردن سهامداران متوسل به توجیهاتی شده که و معتقد است «تلقی سهامدار به عنوان عضو بورس‌ها از این جهت است که سهامداری برای انجام معامله در یک بورس، باید اقدام به اخذ کد معاملاتی کند و سپس در چارچوب مقررات راجع به نحوه انجام معاملات به خرید و فروش اوراق بهادار مبادرت نماید. بنابراین شمولیت ماده ۳۵ قانون بازار اوراق بهادار بر ایشان، بدیهی می‌نماید.» اما به نظر می‌رسد این موضوع چندان هم بدیهی نباشد. به موجب ماده ۳۵ قانون بازار اوراق بهادار، هیأت مدیره بورس مکلف شده به تخلفات انضباطی کارگزاران، کارگزار / معامله‌گران، بازار گر داتان، ناشران و سایر اعضای خود از هر یک از مقررات این قانون یا آیین‌نامه‌های ذی‌ربط طبق آیین‌نامه انضباطی خود رسیدگی نماید. ۳ بدیهی است که موضوع رسیدگی تخلفات انضباطی است نه هر تخلفی؛ ۴ و هر شخصی نمی‌تواند تحت تدابیر انضباطی قرار داشته باشد. مثلاً رابا رجوع ادارات دولتی را نمی‌تواند به هیأت رسیدگی به تخلفات اداری کشاند زیرا اساساً هیچ مقررات انضباطی نسبت به او وجود ندارد که مکلف به اجرای آن باشد.

در این خصوص باید گفت؛ عضو یا سهامدار بار معنایی متفاوتی دارند. سهامدار را نباید در ردیف

کارگزار، معامله‌گر، بازار گردان و ناشر قلمداد کرد. زیرا اشخاص اخیر به علت تخصصی و اطلاعاتی که دارند باید تحت نظارت‌های خاصی قرار داشته باشند و برای تصدی در شغل خود هم باید صلاحیت‌های لازم را داشته باشند. این موضوع در ماده ۱۲ قانون توسعه ابزارها و نهادهای مالی جدید به منظور تسهیل اجرای سیاست‌های کلی اصل چهل و چهارم قانون اساسی ۵ مورد تأکید قرار گرفته است.

اما سهامدار را نباید در ردیف این اشخاص قلمداد نمود. زیرا هر شخصی می‌تواند با خرید تعدادی سهام، به عنوان سهامدار محسوب شود. سهامدار اطلاعات و تخصصی در زمینه بازار سهام ندارد و نقش چندانی هم نمی‌تواند داشته باشد. او یک فرد عادی است که نباید بر او مقررات انضباطی اشخاص حرفه‌ای رابار کرد. اما استدلال دیگر سازمان بورس این است که چون نام «سهامدار» در ماده موخر ۱۴ قانون توسعه ابزارها و نهادهای مالی جدید ذکر نشده بنابراین نمی‌تواند مستمسک ممنوعیت اعمال سایر مجازات‌های انضباطی بر سهامداران (مانند تذکر کتبی) باشد و در ادامه نیز معتقد بوده «هر چند بدیهی است که این سازمان باید در نحوه تعیین مجازات انضباطی، دیگر حقوق مدنی سهامداران مانند «عدم سلب حق کلی» از ایشان را رعایت نماید و برای مثال بدیهی است که نمی‌توان به بهانه اعمال مجازات انضباطی، اقدام به تسدودسازی کد معاملاتی سهامدار نمود. با عنایت به مطالب فوق رد شکایت مطروحه مورد استدعاست. « اما این استدلال دارای تعارض است. اگر امکان اعمال مجازات انضباطی بر سهامدار وجود داشته باشد پس چگونه نمی‌تواند تدابیر انضباطی را اعمال کند. به علاوه بدیهی است که اشخاص مندرج در ماده ۱۴ قانون توسعه ابزارها و نهادهای مالی ۶ حصری است و در قوانینی که مقررات انضباطی پیش‌بینی می‌کنند، هر گونه توسعه قلمرو قانون بر خلاف اصول حقوقی است.

شخص نیست که چرا سهامدار عادی باید در عداد ناشران اوراق بهادار، نهادهای مالی و تشکل‌های خود انتظام و مدیران آن‌ها محسوب شود. علی‌ایحال با توجه به توضیحات فوق، به نظر ما رأی هیأت عمومی دیوان عدالت اداری به درستی و مطابق با مقررات کنونی و منطق با موازین و اصول حقوقی صادر گردیده است. هر چند نحوه استدلال دیوان می‌توانست کامل‌تر باشد و در کنار استناد به ممنوعیت اطلاق بند ۱۴ ماده (۱) قانون بازار اوراق بهادار جمهوری اسلامی ایران، مبنای حقوقی ممنوعیت رسیدگی به تخلفات انضباطی سهامدار را تبیین می‌نمود.

پی‌نوشت‌ها:

۱- ماده ۷- وظایف و اختیارات هیأت مدیره سازمان به شرح زیر است:
۱- تهیه آیین‌نامه‌های لازم برای اجرای این قانون و پیشنهاد آن به شورا.
۲- تهیه و تدوین دستورالعمل‌های اجرایی این قانون.

۳- نظارت بر حسن اجرای این قانون و مقررات مربوط.
۴- ثبت و صدور مجوز عرضه عمومی اوراق بهادار و نظارت بر آن.

۵- درخواست صدور، تعلیق و لغو مجوز تأسیس بورس‌ها و سایر نهادهایی که تصویب آنها بر عهده شورا است.

۶- صدور، تعلیق و لغو مجوز تأسیس کانون‌ها و نهادهای مالی موضوع این قانون که در حوزه عمل مستقیم شورا نیست.

۷- تصویب اساسنامه بورس‌ها، کانون‌ها و نهادهای مالی موضوع این قانون.
۸- اتخاذ تدابیر لازم جهت پیشگیری از وقوع تخلفات در بازار اوراق بهادار.

۹- اعلام آن دسته از تخلفات در بازار اوراق بهادار که اعلام آنها طبق این قانون بر عهده سازمان است به مراجع ذی‌صلاح و پیگیری آنها.

۱۰- ارائه صورت‌های مالی و گزارش‌های اداری در مورد عملکرد سازمان و همچنین وضعیت بازار اوراق بهادار به شورا.

۱۱- اتخاذ تدابیر ضروری و انجام اقدامات لازم به منظور حمایت از حقوق و منافع سرمایه‌گذاران در بازار اوراق بهادار.

۱۲- ایجاد هماهنگی‌های لازم در بازار اوراق بهادار و همکاری با سایر نهادهای سیاست‌گذاری و نظارتی.

۱۳- پیشنهاد به کارگیری ابزارهای مالی جدید در بازار اوراق بهادار به شورا.

۱۴- نظارت بر سرمایه‌گذاری اشخاص حقیقی و حقوقی خارجی در بورس.

۱۵- تهیه بودجه و پیشنهاد انواع درآمدها و نرخ‌های خدمات سازمان جهت تصویب توسط شورا.

۱۶- تصویب سقف نرخ‌های خدمات و کارمزدهای بورس و سایر نهادهای مالی موضوع این قانون.

۱۷- صدور تأییدنامه سازمان قبل از ثبت شرکت‌های سهامی عام نزد مرجع ثبت شرکت‌ها و نظارت سازمان بر آن شرکت‌ها.

۱۸- بررسی و نظارت بر افشای اطلاعات با اهمیت توسط شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان.

۱۹- همکاری نزدیک و هماهنگی با مراجع حسابداری به ویژه هیأت تدوین استانداردهای حسابرسی.

۲۰- انجام تحقیقات کلان و بلند مدت برای تدوین سیاست‌های آتی بازار اوراق بهادار.

۲۱- همکاری و مشارکت با مراجع بین‌المللی و پیوستن به سازمان‌های مرتبط منطقه‌ای و جهانی.

۲۲- انجام سایر امور که از طرف شورا به سازمان محول شده باشد.

۳- ماده ۳۵- هیأت مدیره بورس به تخلفات انضباطی کارگزاران، کارگزار / معامله‌گران، بازار گردانان، ناشران و سایر اعضای خود از هر یک از مقررات این قانون یا آیین‌نامه‌های ذی‌ربط طبق آیین‌نامه انضباطی خود رسیدگی می‌نماید. رأی بورس به مدت یک ماه از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظر در سازمان می‌باشد. رأی سازمان قطعی و لازم‌الاجراء می‌باشد.

۴- اختلافات تخصصی بین اعضای بورس باید در هیأت داورى مورد رسیدگی قرار گیرد. به موجب ماده ۳۶ قانون بازار اوراق بهادار، اختلافات بین کارگزاران، بازار گردانان، کارگزار / معامله‌گران، مشاوران سرمایه‌گذاری، ناشران، سرمایه‌گذاران و سایر اشخاص ذی‌ربط ناشی از فعالیت حرفه‌ای آنها، در صورت عدم سازش در کانون‌ها توسط هیأت داورى رسیدگی می‌شود.

۵- ماده ۱۳- مدیران نهادهای مالی، ناشران اوراق بهادار و تشکل‌های خود انتظام شامل اعضای هیأت مدیره و مدیرعامل باید فاقده محکومیت قطعی کیفری مؤثر بوده و از صلاحیت حرفه‌ای لازم برخوردار باشند. در صورت فقدان یا سلب صلاحیت حرفه‌ای نامبردگان، مرجع انتخاب کننده موظف است از انتخاب آنان به سمت‌های یاد شده خودداری نموده و یا مدیران انتخاب شده را از آن سمت برکنار نماید. شرایط و معیارهای صلاحیت حرفه‌ای مدیران مذکور صرفاً از حیث تحصیلات و سوابق تجربی مرتبط و همچنین نحوه سلب صلاحیت آنها توسط سازمان، به موجب آیین‌نامه‌ای خواهد بود که به پیشنهاد شورای عالی بورس و اوراق بهادار به تصویب هیأت وزیران می‌رسد.

۶- ناشران اوراق بهادار، نهادهای مالی و تشکل‌های خود انتظام و نیز اشخاصی که به عنوان مدیران آنها انتخاب می‌شوند، در صورت نقض قوانین و مقررات مربوط به فعالیت هر یک از آنها متخلف محسوب شده و سازمان علاوه بر اقدامات انضباطی مندرج در مواد (۷) و (۳۵) قانون بازار اوراق بهادار جمهوری اسلامی ایران می‌تواند نسبت به اخذ جریمه نقدی از متخلفین از ده میلیون (۱۰.۰۰۰.۰۰۰) ریال تا یک میلیارد (۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰) ریال اقدام و به حساب خزانه

واریز نماید. آیین‌نامه مربوط به تعیین میزان جرایم نقدی متناسب با عمل ارتكابی به پیشنهاد مشترک وزارتخانه‌های امور اقتصادی و دارایی و دادگستری تهیه و به تصویب هیأت وزیران می‌رسد. تبصره ۱- مبالغ جزای نقدی هر سه سال یک بار متناسب با رشد شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی که توسط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به طور رسمی اعلام می‌شود یا پیشنهاد شورای عالی بورس و اوراق بهادار

و تصویب هیأت وزیران تعدیل می‌شود. تبصره ۲- آرای صادره در خصوص جریمه‌ها لازم‌الاجراء بوده و از طریق دواير اجرای ثبت و اجراء احکام دادگاه‌ها قابل وصول است. تبصره ۳- قوه قضاییه می‌تواند گزارش سازمان درخصوص وقوع جرایمی که آن سازمان به عنوان شکای و در اجرای ماده (۵۲) قانون بازار اوراق بهادار جمهوری اسلامی ایران نسبت به طرح شکایت در مراجع ذی صلاح قضایی اقدام می‌نماید را در حکم گزارش ضابطان دادگستری تلقی نماید. کارکنان سازمان در اجرای دستورالعمل قضایی مربوط به جرائم مذکور کلیه اختیارات و مسؤولیت‌هایی را که برای ضابطان دادگستری در قانون آیین دادرسی کیفری تصریح یا بیان شده است دارا می‌باشند. کارکنان مرتبط با معرفی رئیس سازمان و حکم دادستان تعیین می‌شوند.

آگهی دعوت به مزایده عمومی

فروش اقلام راکد و کم‌تحرك

مزایده شماره: ASPC-401/2095/S



شرکت پلیمر آریاساسول (سهامی عام) در نظر دارد اقلام راکد و کم‌تحرك خود را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند، بنابراین بدین وسیله از کلیه اشخاص حقوقی و حقیقی فعال در این زمینه دعوت می‌شود ضمن بازدید از اقلام و دریافت اسناد، پاکت‌های پیشنهاد قیمت و ضمانتنامه شرکت در مزایده خود را حداکثر تا مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۴ مطابق شرایط مندرج در اسناد ارسال نمایند.

■ برای دریافت اسناد می‌توانید درخواست کتبی خود را همراه با مشخصات و شماره تماس خود به آدرس ایمیل safadela@aryasasol.com ارسال نمایید.

■ بازدید از اقلام هم‌روزه (به استثنای روزهای جمعه) از ساعت ۱۰:۰۰ الی ۱۲:۰۰ قبل از ظهر و ۱۴:۰۰ الی ۱۶:۰۰ بعدازظهر امکان پذیر است.

■ برای بازدید حضوری حداقل ۲۴ ساعت قبل از حضور هماهنگی لازم را به عمل آورید.

تلفن تماس: ۰۸۵۹۲۲۸۹۴-۰۲۱ و ۰۹۱۲۸۷۲۸۷۸۱-۰۹۱

واحد قراردادهای شرکت پلیمر آریاساسول



دانستن؛ رمز ماندن

شبکه اجتماعی Qanoono.ir

پرسش و پاسخ معاملاتی خود را در این سایت بیابید

یک اتفاق خوب برای پرسشگران قانون دوست



azmoonno.com

آزمون آنلاین

فرصتی برای آزمودن آنلاین اطلاعات قانونی شما

در خصوص معاملات عمومی کشور (مناقصه و مزایده)

✓ قوانین مناقصه

✓ خرید خدمات مشاوره

✓ وظایف اعضای کمیسیون و کمیته مناقصه

✓ قوانین مزایده

✓ رزست، رزنامند

جهت اظهار نظر به آدرس تلگرمی @azmoonno مراجعه کنید

چاب مقالات و نظرات

تأیید یا رد این مطلب

نبوده و «مناقصه مزایده»

دارای مثنی مستقل خود می باشد.

مدیر مسئول: جلیل قنادزاده

سردبیر و مدیر عامل: علی قره داغلی

مدیر سازمان آگهی ها: زهرا قره داغلی

نشانی: تهران، خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، روبروی دانشگاه آزاد واحد تهران جنوب، پلاک ۲۳۴، طبقه ۲، واحد ۴، تلفن: ۸۸۴۷۵۹۰-۰۲۰

لینوگرافی و چاپ: چاپخانه مصیم (چادهمخصوصی کرچ، کیلومتر ۱۶)، توزیع: شرکت نشر گستر امروز نوین

رایانگار مدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com

رایانگار مدیر اجرایی: emonaqeseh5@gmail.com

رایانگار مدیر اجرایی: emonaqeseh1@gmail.com

چهارشنبه ۱۱ خرداد ۱۴۰۱

۳۰ شوال ۱۴۴۳

سال هفدهم

شماره ۲۵۲۲

Wednesday

1.Jun.2022

Vol. 17

No. 3532

روزنامه

مزایه

مناقصه

میتابز روزنامه در طرح رزینته بندی، ۵۱

رایانگار سردبیر: mozayedeht@gmail.com

۱۲

انرژی نفت و نیرو

وزیر نیرو

خاموشی در تابستان به رفتار مشترکین بستگی دارد

تنظیم طرح های تشویقی برای مشترکان کم مصرف برق

گروه انرژی | مناقصه

وزیر نیرو، با اشاره به اینکه امسال طرح های تشویقی خوبی برای مشترکانی که در مصرف برق صرفه جویی کنند، در نظر گرفته ایم، گفت: وضعیت خاموشی ها در تابستان بستگی به رفتار مشترکین و مدیریت مصرف توسط آنها دارد. به گزارش مناقصه مزایده، علی اکبر محرابیان؛ در حاشیه بازدید از پروژه های برق در جمع خبرنگاران استان زنجان، در مورد پاداش صرفه جویی مصوبات خوبی داشتیم، گفت: پیش بینی شده مشترکینی که در سطح الگو مصرف کنند، اگر مصرفشان نسبت به سال گذشته کاهش پیدا کند به میزان صرفه جویی و کاهش که دارند هر کیلووات صرفه جویی ۵۰۰ تومان پاداش دریافت می کنند. وی اظهار کرد: قیمت فروش انرژی برای کسانی که در سطح الگو مصرف می کنند ۱۰۰ تومان است و مشترکینی که صرفه جویی می کنند، پنج برابر قیمت خرید انرژی پاداش دریافت می کنند. وزیر نیرو، گفت: در برخی مناطق گرمسیری هستند تا حدود ۱۵۰۰ مگاوات امکان صرفه جویی در مصرف برق وجود دارد. محرابیان؛ با بیان اینکه این مشترکان می توانند کولرهای گازی و وسایل پر مصرف خود را امسال خاموش و پاداش قابل توجهی شاید بیش از ۵۰۰ هزار تومان دریافت کنند، تأکید کرد: زنجان از استان های پیشرو و با پیشینه بسیار در خشان در صنعت برق است. وی افزود: در شهرهای عادل، الگوی مصرف ۳۰۰ کیلووات است که ۱۰۰ کیلووات صرفه جویی در این شهرها امکان پذیر است. وزیر



نیرو، با بیان اینکه در این شهرها نیز مشترکان کم مصرف به ازای ۱۰۰ کیلووات صرفه جویی ۵۰۰ هزار تومان پاداش می گیرند، تصریح کرد: عملیات شدن یا نشدن خاموشی ها بستگی به رفتار مشترکان دارد چرا که در صورت صرفه جویی با کمترین مشکلات و خاموشی تابستان را پشت سر خواهیم گذاشت. وزیر نیرو، یادآور شد: در زمان حاضر نیروگاه های خوبی در زنجان در حال تولید برق هستند و چند طرح توسعه نیروگاهی نیز

تصریح کرد: تلاش های زیادی برای جبران ناترازی ها در این حوزه انجام و تا حدودی نیز نسبت به سال قبل جبران شده است. وی گفت: اعمال شدن یا نشدن خاموشی ها بستگی به رفتار مشترکان دارد چرا که در صورت صرفه جویی با کمترین مشکلات و خاموشی تابستان را پشت سر خواهیم گذاشت. وزیر نیرو، یادآور شد: در زمان حاضر نیروگاه های خوبی در زنجان در حال تولید برق هستند و چند طرح توسعه نیروگاهی نیز

به حساب می آید و این موضوع که امروز شرکت ایران ترانسفو می تواند دو برابر مصرف کشور این روغن را که تا پیش از این کاسلا وارداتی بود، تولید کنند، جای افتخار بسیاری دارد. محرابیان؛ همچنین در مراسم احداث نیروگاه آریان زنجان گفت این نیروگاه در راستای توسعه تولید برق در شمال غرب کشور و پاسخگویی به رشد مصرف برق در منطقه با بهره گیری از توربین های گازی MAPYB ساخت مینا و راندمان ۵۴ درصد در دستور کار قرار گرفته است. وی ظرفیت این نیروگاه سیکل ترکیبی را ۵۴۶ مگاوات برشمرد و گفت: این مجموعه دارای دو واحد گازی ۱۸۳ مگاواتی و یک واحد بخار ۱۸۰ مگاواتی است که پروژه توسط شرکت توسعه انرژی شمال و جنوب در حال اجراست. وزیر نیرو، حجم سرمایه گذاری این پروژه را در حدود ۲۶۰ میلیون یورو، عنوان کرد و افزود: ظرفیت نیروگاه های حرارتی کشور با سنکرون نخستین واحد گاز، نیز و گاه آریان زنجان به ۷۱ هزار مگاوات رسید. محرابیان؛ با اشاره به سنکرون ۱۱ واحد نیروگاهی حرارتی جدید در کشور، افزود: در راستای طرح های افزایش توان تولید برق برای روزهای اوج مصرف تابستان سال ۱۴۰۱ واحد گازی نیروگاه های هنگام، قشم پاسارگاد، مینارود، آریان زنجان و دو واحد ایران LNG وارد مدار شده است. وی با اشاره به اجرای طرح های ارتقای توان عملی واحدهای گازی و سیکل ترکیبی به ظرفیت ۴۸۸ مگاوات، خاطرنشان کرد: همچنین تاکنون واحدهای بخار جدید نیروگاه های چهرم، هریس، ارومیه، چاپار و بعثت پارس جنوبی رای کمک به تأمین انرژی پایدار روزهای پیک مصرف امسال به شبکه سراسری برق کشور متصل شدند.

شده، رفع تهدیدها همزمان با استفاده از فرصت های فناوریانه پیش رو نیازمند اتخاذ چارچوب مقرراتی شفاف برای نظارت بر هر گونه تولید و استخراج دارایی دفتر کل توزیع شده در کشور است. بررسی ها نشان می دهد: اعمال ممنوعیت کامل استخراج رمزارز در کشور مان با توان فنی و مقرراتی فعلی کشور غیر ممکن است. همچنین اقدام دیر هنگام در سامان دهی استخراج رمزارزها می تواند مقررات گذاری و سیاست گذاری این حوزه را با موانع عمده ای مواجه کند. در این گزارش آمده: تاکنون استخراج رمزارزهای ارز بر و در کشور مان مطرح بوده است اما همه انواع استخراج رمزارزها انرژی را به هدر نمی دهند. انواع جدیدی از استخراج رمزارزها در حال توسعه هستند که یک فعالیت اقتصادی معمولی مثلاً ارائه فضای ذخیره سازی محتوا یا ارائه توان رایانشی برای فعالیت های مفید مانند واقعیت افزوده و اداره محیط های مجازی با متناورس را به میدان رقابت استخراج وارد می کنند.

تراز شبکه برق کشور بیش از ۱۰ هزار مگاوات بوده است. در بدبینانه ترین حالت کمتر از ۱۰ درصد از کسری برق کشور را می توان به استخراج رمزارز نسبت داد. در این گزارش ذکر شده: اما خطر جدی تر که نیازمند اتخاذ راه حل است، ضعف کشور در اعمال سیاست های سلسلی و ایجابی در حوزه استخراج رمزارز است. به نظر می رسد خطر اصلی ناشی از گسترش استخراج رمزارزهایی مانند اتریوم در منازل شخصی است. استخراج رمزارز بیت کوین در مزارع بزرگ و با تجهیزاتی که مصرف محسوس و با قابلیت ردیابی و کشف بالاتر دارند، انجام می شود اما مجموع مصرف برق در منازل شخصی برای استخراج اتریوم احتمالاً کمتر از ۱۲ مگاوات هست. استخراج رمزارزهایی شبیه اتریوم به مصرف برق کمتر و البته به تجهیزات گران قیمت تر و با انرژی بالاتر نیاز دارد و از همه مهم تر ردیابی آن سخت تر است و می تواند موجب افزایش غیر قابل کنترل مصرف برق خانگی شود. در گزارش مرکز پژوهش های مجلس بیان

مرکز پژوهش های مجلس بررسی کرد

تأثیر استخراج رمزارز بر پایداری شبکه برق ایران

دفتر مطالعات زیربنایی مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی، طی گزارشی به بررسی تأثیر استخراج رمزارز بر پایداری شبکه برق ایران پرداخت. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از مرکز پژوهش های مجلس، در چکیده گزارش دفتر مطالعات زیربنایی مرکز پژوهش های مجلس آمده: آنچه از استخراج رمزارزهای انرژی بر در ایران استخراج شده و موضوع سیاست گذاری قرار گرفته مربوط به استخراج بیت کوین بوده است. همچنین، بزرگ ترین خطری که مدنظر سیاست گذار بوده آسیب به پایداری شبکه برق کشور بوده است. در این راستا مصرف غیرمجاز یا بر خورد قضایی روبرو و شده است. در این گزارش تصریح شده: تاکنون بیشتر کشفیات در حوزه رمزارز بیت کوین بوده است. از ابتدای شروع طرح برخورد با استخراج کنندگان بدون مجوز از سال ۱۳۹۸ تا سال ۱۴۰۰، مجموع کشف و شناسایی دستگاه های غیرمجاز استخراج رمزارز به ۲۲۱ هزار و ۱۶۳ دستگاه رسیده است

تعیین سقف نرخ خوراک پتروشیمی ها از ورشکستگی شرکت ها جلوگیری می کند



خوراک و سوخت صنایع اعمال و این تصمیمات گرفته نمی شد چیزی حدود ۳۰۰ هزار میلیارد تومان از سود صنایع کالسته و یا یک نسبت کلی و ساده حدود دو هزار هزار میلیارد تومان از ارزش بازار سرمایه کم می شد و به عبارتی سقوط ۲۰ تا ۳۰ درصدی شاخص کل بورس، محتمل بود. این تصمیم باعث شد که هم صنایع در امان باشند و به تولید خودشان ادامه بدهند و هم طرفی به صندوق های بازتنسیتی کمک کرد. در واقع با توجه به اینکه سهامدار اصلی شرکت های پتروشیمی و فولادی و معدنی صندوق های بازتنسیتی هستند، اگر سقف تعیین نمی شد در آمد این واحدها دچار مشکل شده و این صندوق ها با بحران جدید مواجه می شدند. در واقع هم صنعت از این تصمیم به موقع منتفع شد (و حتی در بخش هایی از صنعت پتروشیمی برخی شرکت ها نجات پیدا کردند) و هم سهامداران، که اگر فرمول بدون سقف ریالی همچنان پابرجا می بود بازار سرمایه احتمالاً ۲۰ تا ۳۰ درصد بریزش را تجربه می کرد که می توانست عواقب بسیار خطرناکی را به همراه داشته باشد. نگاه به حاشیه سوداسی صنایع بزرگ مادر ۱۰ سال گذشته، نشان می دهد، این صنایع نیاز فوری به سرمایه گذاری مجدد و توسعه فعالیت های جاری داشته و خواهند داشت و شدیداً باید از تضعیف این صنایع جلوگیری شود. لازم به ذکر است: عمده ایراد فرمول تعیین نرخ خوراک گاز این است که این نرخ به تدریج گاز هاب هلند و انگلستان متصل شده است. این موضوع می تواند

آسیب های زیادی داشته باشد و علاوه بر این منطق دقیق، روشن و قابل دفاعی هم ندارد! کشور ما به عنوان دارنده بزرگ منابع گازی مطرح است، گاز را صادر می کنیم و این منابع گازی باید به عنوان یک مزیت نسبی برای صنایع ما مطرح باشد؛ در مجموع علاوه بر ایراد منطقی فرمول فعلی، رقم حاصل از فرمول در برخی برهه ها باعث ورشکستگی تعدادی از واحدهای

پتروشیمی می شود. در پایان خاطر نشان می گردد اصلاح فرمول تعیین نرخ گاز خوراک و سوخت صنایع به توسعه سرمایه گذاری کلان در صنایع مختلف پروژه پتروشیمی منجر خواهد شد. در آینده باید فرمولی متصفانه پیرامون نرخ گاز سوخت و خوراک تعیین گردد تا سرمایه گذاران از وجود فرمولی عادلانه و بلند مدت کسب اطمینان کرده و مسیر سرمایه گذاری هموار گردد.

۹۰ پروژه آبی استان فارس در مرحله انعقاد قرار داد یا برگزاری مناقصه

وی تصریح کرد: استان فارس با بیش از چهار هزار روستا و ۱۱۷ شهر یکی از استان ها و مناطق پرچالش و با کمبود منابع آبی و همچنین بروز پدیده شدید خشکسالی است که مردم باید در این راستا بیش از پیش در مصرف بهینه آب و یا عدم استفاده از انشعابات غیر مجاز شرکت آبیای استان را برای مدیریت بهتر منابع آبی و در این شرایط سخت یاری دهند. صادق پور؛ یادآور شد: با بررسی های انجام شده میزان هدررفت آب در استان فارس هم پانچ بالایی ۴۰ درصد است. ۱۰ درصد بالاتر از میانگین کشور است که البته با وجود چالش شدید آبی میزان هدرروی بیش از این برآورد می شود. وی گفت:

بخش عظیمی از این میزان هدررفت آب ناشی از فرسودگی شبکه های توزیع و انتقال و همچنین انشعابات غیرمجاز است. صادق پور؛ ابراز امیدواری کرد که با توجه به اقدام ها و برنامه های شورای راهبردی آب استان و حمایت استاندار استفاده از انشعابات غیر مجاز برای تامین آب و بلندمدت هم دست اجرا توانیم طی یک برنامه میان مدت و بلندمدت هم در مشکلات و چالش کمبود منابع آبی غلبه کنیم و هم میزان هدررفت آب را با فرهنگ سازی و نوسازی شبکه های توزیع و انتقال تا حدود زیادی کاهش دهیم. وی گفت: قرار داد توزیع از ۹۰ پروژه حوزه آب در استان فارس شامل ایستگاه های بهماز،

ساخت تصفیه خانه فاضلاب سریشه در مرحله مناقصه

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی، با اشاره به اجرای ۴۶۰ کیلومتر شبکه جمع آوری فاضلاب در بیرجند، گفت: ساخت تصفیه خانه فاضلاب سریشه در مرحله مناقصه است. به گزارش مناقصه مزایده، حسین امامی؛ در بازدید سیدصورت متقوی؛ معاون اجرایی رئیس جمهور، از طرح مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب بیرجند، اظهار داشت: ۴۰ کیلومتر شبکه باقیمانده، ۸۰ هزار مشترک در شهر بیرجند در آینده نزدیک از خدمات دفع بهداشتی فاضلاب بهره مند می شوند. وی از اجرای همزمان پروژه فاضلاب در سه شهر فردوس، قاین و سریشه نیز خبر داد و گفت: در قاین با مشارکت شرکت فولاد قاینات تصفیه خانه فاضلاب این شهر در کمتر از ۱۸ ماه به بهره برداری خواهد رسید، همچنین ساخت تصفیه خانه فاضلاب سریشه در مرحله مناقصه است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی، افزود: در شهر فردوس نیز اجرای ۲۱ کیلومتر خطوط جمع آوری فاضلاب در دستور کار است که این حجم کار معادل ۱۰ سال گذشته خواهد بود. وی اظهار داشت: ۱۴۵ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای طرح های فاضلاب شهرهای سریشه، بیرجند و فردوس صوب شده که از این مقدار ۶۰ میلیارد تومان برای طرح فاضلاب سریشه، ۶۰ میلیارد تومان برای طرح فاضلاب فردوس و ۲۵ میلیارد تومان برای اجرای طرح فاضلاب شهر بیرجند اختصاص یافته است. امامی؛ گفت: تا مجموع ۱۴۵ میلیارد تومان اعتبارات مصوب طرح های فاضلاب استان تاکنون ۳۶ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان آن تخصیص یافته است. وی با بیان اینکه تصفیه خانه فاضلاب بیرجند جزء تصفیه خانه های پیشرفته کشور محسوب می شود، افزود: از کل تجهیزات مورد نیاز این تصفیه خانه فقط سه میلیون یورو خرید خارجی است و بقیه تجهیزات از تولیدات داخلی خریداری شده است. مدیرکل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی، گفت: طرح فاضلاب بیرجند از سال ۱۳۹۴ آغاز شد و در مرحله پیش راه اندازی قرار دارد که خط انتقال آن ۸۰ درصد تکمیل شده همچنین سایت تصفیه خانه و ساختمان بهره برداری ۹۳ درصد پیشرفت فیزیکی بر خوردار است و در حال حاضر به صورت مکانیکی بهره برداری می شود.

احداث ۵۰ مخزن آب رسانی اضطراری پایتخت در مرحله مناقصه

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران، گفت: تا پایان سال ۱۴۰۳ تمام ۲۷۴ مخزن آب رسانی اضطراری پایتخت نصب و وارد مدار بهره برداری خواهد شد. به گزارش مناقصه مزایده، محمدرضا بختیاری؛ در جلسه شورای اسلامی شهر تهران در جریان بررسی طرح «اصاحیه مصوبه تأمین منابع مالی مورد نیاز پروژه های توسعه و آب رسانی تأسیسات آبی شهر تهران» با بیان اینکه آب و فاضلاب تهران نیازمند توسعه است، افزود: همه این اعتبارات در پروژه های عمرانی هزینه شده و ۷۰ مخزن آب رسانی اضطراری تا پایان خردادماه تحویل داده می شود و ۵۰ مخزن نیز در مرحله مناقصه قرار می گیرد. بختیاری؛ با یادآوری این که شورای شهر تهران دو عضو ناظر در شرکت آب و فاضلاب دارد که بر همه هزینه کرد این شرکت نظارت می کنند، افزود: پیش بینی حساسر، پیشنهاد شرکت آب و فاضلاب بوده و این اطمینان را می دهیم که ریالی در خارج از مسیر صوب هزینه نشده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران، با اشاره به این که سال گذشته بیشترین بارش در سال طی ۵۰ سال اخیر بوده و امسال نیز نسبت به سال قبل ۸۰ میلی متر باران کمتری باریده است، ادامه داد: در شهر تهران حتی یک ساعت هم قطع آب نداشتیم و این نشان دهنده تلاش بی وقفه همکاران من در شرکت آب و فاضلاب استان تهران است.